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PRESSEMEDDELELSE 
 
Masser af underholdning ved musikkonservatoriets studerende 
 
I begyndelsen af marts blænder musikkonservatoriet op for ikke mindre end 3 koncerter, 
hvor konservatoriets rytmiske og klassiske studerende viser al deres musikalske 
formåen. Der er gratis entré til alle koncerter. 
     Perlerækken af musikalske godbidder starter torsdag den 3. marts kl. 20 i Café 
Ørsted, hvor konservatoriets rytmiske studerende inviterer til torsdagscafé med Bjarke 
Nikolajsens European Quintet ”Gibberish” samt bandet ”Rockcoloured”, som profilerer 
sig med undertitlen ”- aren’t we all just a little bit rockcoloured”. 
     Dagen efter, fredag den 4. marts kl. 12.10, er der igen underholdning på 
konservatoriet, denne gang med sangerinden Silje Holtan Knudsen, bassisten Thomas 
Valter og tidligere studerende, guitarist Kennet Lauridsen. Det foregår i Café Ørsted, 
hvor publikum kan nyde en lækker frokost under musikken. 
     Fredag den 11. marts kl. 12.10 programsættes den klassiske musik, når de 
studerende fra konservatoriets klassiske linje optræder i koncertsalen med 
klaverklassikere af Rachmaninov og Debussy samt musik for fløjte og accordeon. Der 
er lagt op til underholdning for både nye lyttere og mere erfarne elskere af den klassiske 
musik. 
     På musikkonservatoriet er der altid noget nyt at komme efter og det er der flere og 
flere borgere i lokalområdet, som benytter sig af. Èn siger følgende om en musikalsk 
oplevelse på konservatoriet: ”Aftenens største oplevelse var, da fire unge kvindelige 
konservatoriestuderende entrede scenen og gav et par sange af Savage Rose og 
Sebastian. De sang himmelsk, og med hensyn til musikalitet, ynde og sågar også X-
faktor overstrålede de langt det meste, jeg har set i X-faktor. Og så brændte de oven i 
købet så meget for sang og musik, at de havde valgt at bruge nogle år på at blive endnu 
bedre”. 
 
Faktaboks: Konservatoriet indbyder til torsdagscafé flere gange om måneden, hvor 
man kan høre skiftende orkestre, som alle har rod i den rytmiske musik. 12.10 
koncerterne på konservatoriet er skiftevis koncentreret om den rytmiske og klassiske 
musik og foregår fredag middag. Flere oplysninger om koncerter findes på 
konservatoriets hjemmeside: http://www.smks.dk/arrangementer/arrangementskalender/ 
 
Yderligere information kan fås hos undertegnede. 
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